[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

О внесении изменений в Генеральную схему санитарной очистки территории городского округа Воскресенск Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области                                                  от 03.11.2022 № 5767 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа Воскресенск Московской области»                                                                      (с изменениями от 21.11.2022 № 6088, от 08.02.2023 № 583)

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Госстроя Российской Федерации от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Генеральную схему санитарной очистки территории городского округа Воскресенск Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 03.11.2022 № 5767 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа Воскресенск Московской области» следующее изменение:
1.1. В абзаце 6 предложение «Через каждые пять лет схема корректируется путем внесения необходимых уточнений и дополнений (с учетом динамики развития промышленности, производства, инфраструктуры и численности проживающего населения).» исключить.
2.  Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Карасева С.И.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Воскресенск                                                                                     А.В. Малкин

image1.png